

Suurejoonelised Oktoobripidustused Kundas

Gelseiswa Oktoobrirewolutsiooni aastapäewa pidustused töötawad suurejooneliseks kujuneda eriti Kunda linnas, kus tehakse libeküireid ettevalmistusi pidustuste õnnestumiseks. Pidustuste ettevalmistamisega on alustatud aegsalt ning on korraldatud isegi mõneks wistatseks talgusid, milledest on kohapealse rahwa osawõtt rohkearwuline. Kunda ei taha jääda wiimasele kohale wäljakuulutatud linnade ja tööstusrajoonide kaunistamiswõistlusel.

Kundas on pidustuste läbiwiimiseks hakanud energiliselt samme astuma nii wabrikwalitus kui ka linnawalitus, kes töötawad käsitäes. Eriti aktiivne see suhtes on käitis. Raasa on tõmmatud rohkearwuliselt ka kohalikkude töötawat rahwast. Nii korraldati läinud puhkepäewal talgud pargade ja wanikute walmistamiseks õkste korjamisel metsas, millest wõttis osa 150 inimese ümber. Kohapeal on asutud ka juba wanikute walmistamisele, millest seni walmis 600—700 meetrit.

Eriist rõhku kawatsetakse panna kaunis-

tamisele juht kunstilises küljes. Juba aegsasti pöörduti selles osas kunstnik Bergholtsi poole, kes walmistas suure maali, milline seatakse üles ametiühingute majja. Maal on kõigiti päewatohane ning kunstnik jõudis tööga walmis wast paar päewa tagasi. Maalil on näha Kunda käitise siluett, esiplaanil käitise- ja põllutöölise ulatamad üksteisele sõbralikuks koostööks käe. Näha on päikesekiirte puna ning astraalkehana fms W. J. Lenini pea. Wastikul on näha, kuidas wana režiimi hooned langewad rusudena kokku. Samasse ametiühingute majjas asuwasse punasesse tuppa paigutatakse N. Liidu wapp, kuna ENSW wappi pole filmapilgul saada ega jõuta seda enam Oktoobripidustusteks walmistada. Suurt rõhku tahetakse panna ka hoonete illumineerimisele, milleks juba kaunemat aega tehtud eeltöid.

Pidustuste kawa on juba enamwähem koostatud ja sellest nähtub, et 6. now. õhtul kell 7 korraldatakse rahwamaja ruumes miiting wastawate kõnedega, waltakse aupreßiidium jne. Siljem järgneb

seltskondlik osa. 7. now. korraldab kohalik lasteaed laste-kultuurhommiku, mille kawatsewad lasteaiad lapsed, kell 11 kogunetakse rongkäigus langemate haudadele ning ilusa ilma puhul toimub miiting ametiühingute maja ees. Wihmase ilma puhul peetakse miiting rahwamajas. Õhtul on rahwamajas suurem koosolek, kuhu tuleb kõnelema Hariduse Rahwakomisjar N. Andresen, kes selleks on awaldanud oma nõusoleku. Siljem kantakse ette näidend, millele järgneb tants. 8. now. on kawas kinoetendusid.